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Të dhënat e magjistratëve në 

sistemin gjyqësor 
 

 

                  

  

Emër Mbiemër: 

 

    

Engert Pëllumbi 
 

      

              

                  

  

Gjykata ku ushtron  

detyrën: 
 

    

Gjykata e Posaçme e Apelit 
 

      

              

                  

   

Data e emërimit në 

detyrë: 
 

   

27/09/2010 
 

      

               

                  

   

Përvoja profesionale: 

 

 

Gjyqtar Gjykata e Posaçme 
e Apelit 

09/05/2022 
 

Gjyqtar Gjykata e Apelit 
Vlorë 

25/10/2021 09/05/2022 

Gjyqtar Gjykata e Apelit 
Vlorë 

27/10/2020 05/11/2021 

Ndihmës në 
gjykatën e 
lartë 

Gjykata e Lartë 23/01/2020 23/01/2021 

Ndihmës në 
gjykatën e 
lartë 

Gjykata e Lartë 10/02/2017 10/02/2020 

Gjyqtar Gjykata e Rrethit 
Gjyqësor Fier 

21/12/2011 10/02/2017 

stazh 
profesional 

Gjykata e Rrethit 
Gjyqësor Tiranë 

27/09/2010 21/12/2011 

  

   

          

                  

   

Arsimimi: 

 

            
     

Magjistraturë Shkolla e Magjistraturës 10/09/2012 

Cikli 4 vjecar Universiteti i Tiranës 07/07/2006 

Magjistraturë Shkolla e Magjistraturës 
 

  

  

          

                  

 

Kualifikime: 

 

   

Certifikata trajnimi nga Shkolla e Magjistraturës 

 

     

                  

   

Vlerësime Etike dhe 

Profesionale: 
 

Vlerësimi i kryetarit 2010 - 2011 
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I Përshpejtuar 2012 - 2012 Shumë mirë 

Rivlerësim kalimtar 
i gjyqtarëve 

 -  Konfirmim 

I Përshpejtuar 2019 - 2019 Shkëlqyeshëm 

Gradimi 2013 - 2016 Shkëlqyeshëm 
  

    

                  

Rivlerësimi kalimtar: 

 

Të konfirmuar me vendim të formës së prerë 
 

       

              

                  

 


